ACTIVO

Activo Circulante

Efeactivo v Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacisn por Pérdida o Deterioro de Acivos Circulanles
Otros Acfives Circulantes.

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Dereches a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bieres Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deleriora de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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Cuenta Piblica 2019
PATRONATO DEL PARQUE VICENTE GUERRERO
Estado de Cambios en |a Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
{Pesos)

377,426

377,426

374,841
2,585
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PASIVO
Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corte Plazo

Documentos par Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Gaorto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Ecndos y Bienes de Terceros en Garantia yio Administracién a Corto Plazo
Provisionas a Corlo Plazo

Otras Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo Mo Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Poblica aLargo Plazo

Pasivos Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylc en Adminisiracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HMACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonic Contribuido

Aportaciones
Denaciones de Capital
Actualizacion de ta Hacienda Publica { Patrimonio

Hacienda Padblica/Patrimonio Generado

Resuliados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaligs

Reservas

Recfificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

i6n de la Hacienda PablicafPatra

Exceso o In iencia en la Act

Resultado por Posicién Monetaria
Resultago por Tenencia de Activos no Monetarios
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11,944,918
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11,844,210
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10,943,691

11,567,464

11,567,484

11,567,484
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Bajo protesta de decir verdad declarames que los Bstados Financieros y sus Notas son razenablemente correctos y responsabilidad del emisor
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_JAGOB RIVERA PEREZ

DIRECTOR

L.C. MARIQALOH MUDEZ LOPEZ
OR



